
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 151 NEREA RUANO ARJONILLA 11' 15'' COMPLUTENSE 0,000
2 170 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 23'' COMPLUTENSE 1,264
3 167 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 11' 35'' POLITECNICA 2,660
4 153 LAURA LABRADOR DE PABLO 11' 38'' AUTONOMA 3,759
5 162 ESTELA ALVAREZ GALLARDO 11' 53'' ALCALA 5,264
6 157 CRISTINA SANTANA CAMPRUBI 12' 10'' POLITECNICA 6,825
7 155 MARTA LAZARO MIJARES 12' 27'' AUTONOMA 8,396
8 161 MARIA JOSE MONTES PITA 12' 40'' POLITECNICA 9,825
9 152 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 12' 49'' POLITECNICA 11,132
10 168 ELENA CUADRILLERO GARCIA 13' 00'' POLITECNICA 12,495
11 172 BEATRIZ CAMPOS GONZALEZ 13' 18'' EUROPEA 14,099
12 159 SARA PEREZ ORTIZ 13' 35'' POLITECNICA 15,660
13 160 SONIA ALMODOVAR VIALAS 13' 36'' CARLOS III 16,693
14 165 ANA MARIA PASCUAL BEATO 13' 51'' REY JUAN CARLOS 18,198
15 154 VANESA GOMEZ GARCIA 13' 58'' CARLOS III 19,429
16 171 ELENA SAINZ PECHARROMAN 14' 00'' POLITECNICA 20,495
17 169 SILVIA DE SIMONE EGIDO 14' 01'' COMPLUTENSE 21,528
18 163 NURIA FERRANDIZ DURAN 14' 10'' POLITECNICA 22,825
19 164 ALICIA CAÑAMERO CITA 14' 13'' POLITECNICA 23,924
20 158 LEDA CUESTA AKA 16' 07'' AUTONOMA 28,726
21 166 ALEXANDRA KUSNIROVA 18' 19'' CARLOS III 34,132

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 167 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 11' 35'' POLITECNICA
6 157 CRISTINA SANTANA CAMPRUBI 12' 10'' POLITECNICA
8 161 MARIA JOSE MONTES PITA 12' 40'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 151 NEREA RUANO ARJONILLA 11' 15'' COMPLUTENSE
2 170 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 23'' COMPLUTENSE
17 169 SILVIA DE SIMONE EGIDO 14' 01'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 153 LAURA LABRADOR DE PABLO 11' 38'' AUTONOMA
7 155 MARTA LAZARO MIJARES 12' 27'' AUTONOMA
20 158 LEDA CUESTA AKA 16' 07'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 160 SONIA ALMODOVAR VIALAS 13' 36'' CARLOS III
15 154 VANESA GOMEZ GARCIA 13' 58'' CARLOS III
21 166 ALEXANDRA KUSNIROVA 18' 19'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 151 NEREA RUANO ARJONILLA 11' 15'' COMPLUTENSE  3' 45''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS POLITECNICA 2005-06

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 31 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 49 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS POLITECNICA 2005-06

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS POLITECNICA 2005-06

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 17 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.000 Metros

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 20 PUNTOS
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2 170 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 23'' COMPLUTENSE  3' 47''
3 167 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 11' 35'' POLITECNICA  3' 51''
4 153 LAURA LABRADOR DE PABLO 11' 38'' AUTONOMA  3' 52''
5 162 ESTELA ALVAREZ GALLARDO 11' 53'' ALCALA  3' 57''
6 157 CRISTINA SANTANA CAMPRUBI 12' 10'' POLITECNICA  4' 03''
7 155 MARTA LAZARO MIJARES 12' 27'' AUTONOMA  4' 09''
8 156 SONIA SANTA MARIA DELGADO 12' 29'' UNED  4' 09''
9 161 MARIA JOSE MONTES PITA 12' 40'' POLITECNICA  4' 13''
10 152 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 12' 49'' POLITECNICA  4' 16''
11 168 ELENA CUADRILLERO GARCIA 13' 00'' POLITECNICA  4' 20''
12 172 BEATRIZ CAMPOS GONZALEZ 13' 18'' EUROPEA  4' 26''
13 159 SARA PEREZ ORTIZ 13' 35'' POLITECNICA  4' 31''
14 160 SONIA ALMODOVAR VIALAS 13' 36'' CARLOS III  4' 32''
15 165 ANA MARIA PASCUAL BEATO 13' 51'' REY JUAN CARLOS  4' 37''
16 154 VANESA GOMEZ GARCIA 13' 58'' CARLOS III  4' 39''
17 171 ELENA SAINZ PECHARROMAN 14' 00'' POLITECNICA  4' 40''
18 169 SILVIA DE SIMONE EGIDO 14' 01'' COMPLUTENSE  4' 40''
19 163 NURIA FERRANDIZ DURAN 14' 10'' POLITECNICA  4' 43''
20 164 ALICIA CAÑAMERO CITA 14' 13'' POLITECNICA  4' 44''
21 158 LEDA CUESTA AKA 16' 07'' AUTONOMA  5' 22''
22 166 ALEXANDRA KUSNIROVA 18' 19'' CARLOS III  6' 06''
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